AJIMUHHCTPAITAS TOPOJIA BJIA IVIMMPA
IIOCTAHOBJIEHUE

LE O LS | N z300

O BHeCeHHH H3MeHEeHHi B IOCTAHOBJIeHNE AIMHHACTpaN Uy ropona Baagumupa
ot 19.10.2015 Ne 3695

B nensx yrouHenus pacxooB OXOIKeTa ropofia, BEIIEIEHHBIX Ha pealnu3alyio
MYHHUIMNAIBHBIX IPOTPaMM, NOCTAHOBJIAI0:

1. BHecTH B mpWioXeHHe K IIOCTAHOBIECHMIO aJMHHUCTpPAlH Iopoia
Bnagumupa ot 19.10.2015 Ne 3695 «O06 yTBepKI€HHN MyHHUIUNAIBHON IPOrpaMMBL
«Pa3BuTHE MYHHUIIUIIATBHBIX VUPEXKIEHUH KyJIbTYypel ropoxa Brnagumupa» u
IPU3HAHUHA YTPATHBINMMHE CHIY HEKOTOPHIX MOCTAHOBIEHUN aIMUHUCTpAIK roposa
Bnamumupa» (¢ U3MEHEHHSME, BHECEHHBIMH ITIOCTAHOBICHUSIMU aIMHHHCTPaLUH
ropoga Brmammmupa ot 24.12.2015 Ne 4715, or 24.02.2016 Ne 426, ot 20.07.2016
Ne 2136, or 08.12.2016 Ne 3892, ot 23.12.2016 Ne 4084, or 22.03.2017 Ne 822,
or 24.05.2017 Ne 1708, ot 15.09.2017 Ne 3161, or 18.10.2017 No 3457,
or 20.11.2017 Ne 3857, or 15.12.2017 Ne 4247, or 28.12.2017 Ne 4373,
ot 19.02.2018 Ne 323, ot 20.03.2018 Ne 553, ot 18.04.2018 No 818, or 07.05.2018
Ne 935, or 16.07.2018 Ne 1587) wu3sMeHeHHe, U3IOXKUB JfApunoxeHue Ne 2 k
nporpamme «PecypcHoe obecredeHre pealnu3allii IPOrpaMMEI 3a CHeT OIOMKETHBIX
cpencTB (B paspesze (GHHAHCHPYEMBIX MEPONPUSATHH)» B HOBOH pemaKIUH COINIACHO
MIPHJIOXKEHHUIO K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBJIEHHIO.

2. Omyb6nukoBaTh JAHHOE ITOCTAaHOBIEHWE Ha O(UIMAIBHOM CaiiTe OpraHoB
MECTHOTIO caMOyTlpaBieHus ropona Braaumupa.

3. TlocraHoBmeHHe BCTymaeT B CHJIy C MOMEHTa €ro OQUIUAILHOrO
OITyOJIMKOBAHUSI. ’

4. KoHTpOJIb 32 MCITOJTHEHHEM TIOCTAHOBIIEHHUS OCTaBIIAIO 32 COOOM.
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PECYPCHOE OBECIHIEYEHHUE
peajiM3alHH NPOrpPaMMsl 3a cUeT OIOIKETHBIX CPEACTB
(B pa3pe3e puHAHCHPYEMbIX MEpPONIPHATHI)

IIpunoxenue
K IOCTaHOBJICHUIO aIMHUHUCTPAIHH
ropoza Brnagumupa
T L7 TE N A BL0

N KAIIK Kon GromkeTHO# KiTaccubuKanyuu Pacxompl OromKeTa ropoaa, Teic. pyo.
n; HamMmenoBanue 3ama4m,
o |3n|M| 1 MepONPUSATHS I'PBC | I'naga | P3 |TIp IIC BP | 2016 rox | 2017 rox | 2018 rox | 2019 rox | 2020 rox
11234 5 6 7 (8|9 10 11 12 13 14 15 16
1 Bcero o nporpamme, B T.4.: 216764,8 | 220406,1 | 239150,6 |210729,9| 210729,9
2 1 |- Gromxer ropona YKUT 152407,3| 176023,1 | 188529,8 {161199,5| 161199,5
3 2 |- obnacTHOI GrOmKeT YKUT 19221,2 | 44383,0 | 50620,8 | 49530,4 | 49530,4
4 1 |- Gromxer ropona YKC 45136,3 - - - -
5101 3anaua 1. OGecneyeHne 170488,5| 201598,4 | 223038,3 |210359,4| 210359,4
[peI0CTaBIICHUS
MYHHULIUIATEHBIX
YCIIyT MyHHLMIIAIHHBIMA
yUpEXICHUSIMH KYJIBTYDHI, B
T.4.:




11234 5 6 7 819 10 11 12 13 14 15 16
6 - OrOImKET ropona YKUT | 858 |08|01|930012I1590|611| 97289,1 - - - -
7 1 |- Gromket ropona YKHUT | 858 {0801 [930012I1590|621| 51070,8 - - - -
8 1 |- GromkeT ropoza YKUT | 858 (08|01 |930012I1590|612| 115,5 - - - -
9 1 |- Gromxker ropona VKUT | 858 |08|01 |930012[1590|622| 1552,5 - - - -
10 1 |- GromxeT ropoaa YKUT | 858 (08|01 93001211590 | 600 - 153914,0 | 168213,5 |156607,0| 156607,0
11 1 |- Gromxer ropoaa VKUT | 858 (08|01 |93001S0390 |611| 17894 - - - -
12 1 |- Gromket ropozaa YKHUT | 858 |08|01 |93001S0390 | 600 - 38014 4202,0 4220,0 | 4220,0
13 1 |- GromkeT ropoza YKUT | 858 (08|01 9300115192 |600 - - 2,0 2,0 2,0
14 2 |- obnacTHO# Or0mXKET VYKUT | 858 |08|01{9300170390 |611| 14361,3 - - - -
15 2 |- obnacTHOM Or0mXKET YKUT | 858 (08|01 |9300170390 |621| 4309,9 - - - -
16 2 |- obmacTHOI OromKeT YKHUT | 858 (08|01 | 9300170390 | 600 - 43883,0 | 50592,9 | 49502,5 | 49502,5
17 2 |- obnacTHOI GromXKeT VKUT | 858 (08|01 9300115192 |600 - - 27,9 27,9 27,9
ObecneucHue YKUT 52382,3 | 62945,0 | 62243,7 | 64981,4 | 649814
18 |01 [01| 1 |mpemocTaBicHHS HACENCHHIO
YCIIYT YUpEKACHUSIMHU
KYJIBTYpHO-IOCYTOBOTO THIIA
OGecneueHue YKUT 32359,1 | 245829 | 32949,9 | 22841,2 | 22841,2
19|01 {02| 1 |mpenocTaBineHMs HACEICHUIO
YCIIYT HapKaMH TOpoza
OGecneuenne VKUT 3758,9 4774,1 5784,1 5574,3 5574,3
20 (01 |03| 1 |mpemocTaBiieHHS HACEICHHUIO

YCIYT BBICTABOYHBIM
KOMILJIICKCOM




11213 5 6 7 |89 10 11 12 13 14 15 16

OGecrieuenue YKUT 27789,2 | 29087,6 | 31005,6 | 28097,6 | 28097,6
21101 |04 MPeIOCTABIICHHUS HACEICHUIO

YCIIYT YIpEXICHUIMH

HCTIOTHUTENIECKIX UCKYCCTB

O6ecneuyeHue YKUT 3432,9 | 3596,9 42221 3928,0 | 3928,0
22 (01|05 HpEeOCTABIICHUS HACEIICHUIO

|ycnyr Baagumupckum

IUTaHETapUeM

OGecrieuenne YKUT | 858 [08|01{930012I1590|600| 30305,5 | 28927,5 | 32008,1 | 31184,5 | 31184,5
23 (01 |06 MPEeOCTABIICHUS HACEICHUIO

yeryT GubsmoTexamu VKUT | 858 [08|01]93001L5192 (600 - i 2,0 2,0 2,0

YKUT | 858 |08]|01|93001L5192 | 600 - - 27,9 27,9 27,9

24|01 |07 Peaymzanus Ykasza 20460,6 | 47684,4 | 54794,9 | 53722,5 | 53722,5

ITpesunenta Poccuiickoit

®enepanun ot 07.05.2012

Ne 597 «O meponpuaTUsIX 11O

peanu3anuu

rOCylapCTBEHHON

COLIMATIBHOM MOJIUTUKK)» B

cdepe KyJIBTYpHL, B T.4U..

- GrOIKeT ropona 1789,4 | 38014 4202,0 4220,0 | 42200

- obacTHOM GrOmKeT 18671,2 | 43883,0 | 50592,9 | 49502,5 | 49502,5
25102 3amaua 2. [Tosenmenune 45136,3 | 17851,7 10012,3 370,5 370,5

KaueCTBa IIPECAOCTABICHUA
MYHHUIUIIAIBbHBIX YCJIYT
MYHHUITUITAJIBHBIMHA
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14

15

16

YIPEKICHUSMHA KYJIBTYPBI

26

- GI0mKeT ropoja

858

08

01

93002211590

600

17851,7

10012,3

370,5

370,5

27

- GromKeT ropoga

811

08

01

9300241B/10

464

44121,5

28

- GI0mIKeT ropojza

811

08

01

9300241510

464

1014,8

29

02

[ T e N =y
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Cosnanne oObeKTa
My3eiHoro nokasa «Crapas
anrTeka»

5179,0

30

02

091

[Tpuobperenue
MY3BIKAIBHBIX
HHCTPYMEHTOB, allapaTypsl,
obopynoBaHusi,
aTTpaKIHOHOB, HHBEHTAPS,
YCTPOHCTBO ILUIOMIAOK MO
aTTPaKLUOHBI U JIp.

12672,7

5125,1

370,5

370,5

31

02

10 1

JlooGopynoBaHue MOXKapHOH
CUTHAIN3alHN
JIOTIOTHATEIbHBIMHA
narankamu B MBYK «LII'by

370,5

32

02

11| 1

PemonT 313HMI 1
MIOMEINECHUN yUpexaecHUN

KYJBTYpPbI

74,9

33

02

1211

braroycrpoiictBo
IlenTpansHOrO Mapka
KYJIBTYpPHI H OTIBIXa roposa
Bragumupa

44121,5

4441,8

34

02

13) 1

bnaroycrpoiictBo

1014,8
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I{erTpansHOro mapka
KYJIETYPBI M OTABIXa IOpoa
Bnagumupa. @oxTan

35

03

3amaua 3. [ToBennenue
addexruBHOCTH
IPeAOCTaBICHHUS
MYHHITUNIATBHBIX YCIIYT
MYHHUIATATEHBIMH
YUYPEXKACHUSIMH KYJIBTYPHI

1140,0

956,0

6100,0

36

03

14

OpraHusanus u IpoBeeHAE
HOBBIX M KPYITHBIX
MEPOIPHATHI (HOBBIE
MOCTaHOBKH CIIEKTAKJICH,
IMacxaneHeli decTrBaID,
bonbmoii 3aroponHsbIii
nuKkHAK, «MBan Kynmamay,
6ubanoHOYs M Ap.)

YKHUT

858

08

01

93003211590

600

590,0

6100,0

858

08

01

9300371330

600

550,0

500,0

37

03

18

Pacnipoctpanenue u
pa3paboTka HOBBIX
HHGOpPMATHOHHBIX
TEXHOJIOTHIi B cepe
KyJIBTYPBL:

- HallOJIHEHHE H
COBEpIICHCTBOBAHHE CAUTOB
YUpPEXKIACHUI;

- pacIpoCTpaHEHHE YCIIyT
YUPEXKACHUN KyIBTYPHI B
SIIEKTPOHHOM (opme;

- ”HQOPMHPOBAHHE

YKHUT

858

08

01

93003211590

600

456,0
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HaceJIeHH O MPOeKTaxX U
MEpOIPUATHSAX,

HPOBOAMMBIX YIPEXKICHHSIMHI
KyneTypsl, B CMU;

- CO37IaHAe UMH)KEBOTO
IpoMopoiHka «Biagumupy




